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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во сите звања за наставно - научната област 
математика и методика на Факултетот за информатика при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во звање доцент за наставно - научната област про-
цесирање на податоци на Факултетот за информатика при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
биофизика и оптика на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за  избор на еден наставник во насловно звање доцент/вонреден 
професор за наставно-научната област електротехника и 
електроенергетика на Електротехничкиот факултет при Универзитет
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за  избор на еден наставник во сите звања зa наставно-научната 
област јужнословенски книжевности на Филолошкиот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Спојување на материјали“ од доцент д-р Братица 
Темелкоска, Машински факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од наставно-
научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот Mентор Студент

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1
Правата од здравственото осигурување и 
надоместокот на трошоците за лекови

Доц. д-р Војо 
Беловски

Лилјана Пашалиска

2
Структурална и функционална анализа 
на политичките партии во Република 
Македонија

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Петар Поп-Арсов

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

1
Сценска адаптација на традиционалните 
ора од Леринско Поле

Доц.д-р Владимир 
Јаневски

Валентин Соклевски

2

Концертен настап со програма: 1.So What- 
Miles Davis
2.Chicken – Joco Pastorius
3.Red Baron – Billy Cobham
4.Night in Tunisia – Dizzypie
I hear a rhapsodu of Fragos-Baker, if I should 
Lose you од Р.Раингер, Lady Bird  Thad 
Dameron, Beautiful Love  од Viktor Young, 
Bodu and Soul од J. Green,No.1 од Мицанов 
и No.2 од Мицанов

Доц. д-р Иван 
Бејков

Горан Гешовски

3

I hear a rhapsodu of Fragos-Baker, if I 
should Lose you  R.Rainger, Lady Bird од 
Thard Dameron, Beautiful Love од Viktor 
Young, Bodu and Soul  од J,Green,No.1  од 
Мицанов и  No.2  од Мицанов

Проф. Влајо Влајов Георги Мицанов

4
Развојни фази на играорните ансамбли во 
Кочанско Поле

Доц.д-р Владимир 
Јаневски

Жаклина Стојчева-
Јорданова

5
Сценска адаптација на градски игри од 
Велес

Доц.д-р Владимир 
Јаневски

Благица Илиќ

6

Концертен настап - Џез пијано со 
програма:
1.Time Remembered – Bill Evans
2. Spain- Chick Corea
3.Duke Ellingtons sound of love – Charles
Mingus
4.Song  for my Father-Horace Silver
5.Dolphin Dance-Herbie Hancock
I hear a rhapsodu of Fragos-Baker, if I should 
Lose you од Р.Раингер, Lady Bird од Thard 
Dameron, Beautiful Love  од Viktor Young, 
Bodu and Soul од J.Green, No.1 од Мицанов 
и No.2  од Мицанов

Проф.Илија 
Пејовски

Ванче 
Хараламповски




